

SMil Ålborg

SMil Ålborg er den mindste af de fire lokalforeninger i Danmark, men den er efter min mening en meget god og aktiv forening at komme i!

Vores lokaler er nye og er i to etager, hvor underetagen er indrettet med entre, bar, cafeområde, køkken og bad.

Overetagen er pt. ikke helt færdig, men der bliver et stort legerum hvor vi også har mulighed for at sidde og spise til spiseaftener og fester.

Der foruden, bliver der et lukket spankingrum og der er også et vådrum.

Hvordan er det så at komme til en medlemsaften i Smil Ålborg???

Jeg synes personligt at det er hyggeligt og meget uforudsigeligt.

Nogle gange når man kommer, sidder der ganske få mennesker i baren, andre gange er lokalerne fyldt med mennesker allerede først på aftenen.

Nogle vælger at sidde og snakke om alt mellem himmel og jord, andre leger på forskellig vis.

Jeg er tit trådt ind af døren med tanken: i aften vil jeg bare lige have en øl og snakke en halv time før jeg vender næsen hjemad, men så sker der et eller andet spontant som gør at jeg tre timer efter opdager, at ooops nu er der altså gået tre timer.

Stemningen er som regel munter, og frivilligt og (ufrivilligt) morsomme bemærkninger bliver opfanget og delt i den store stil (som f.eks for nylig da to bondageinteresserede hjalp hinanden med at udføre en kropsbondage på en tredie og en af de Herrer kom til at sige: "Ja nu skal vi altså passe på at det ikke bliver FOR indviklet" Vedkommende så temmeligt desorienteret ud over at

der blev grinet af bemærkningen indtil vi gentog for ham hvad det var han havde sagt).

Vi er en blandet flok af både mænd og Quinder, S'ere og M'ere, og generelt er der en god og hyggelig stemning i lokalerne, som efter min mening virker befordrende for at der kan opstå ting og sager spontant.

Vi forventer os meget af den nyistandsatte førstesal når den bliver helt færdig, idet mulighederne for større udfoldelser lige for tiden er en smule begrænsede. Vi har lige haft en større udskiftning af medlemmer, et faktum som har været medvirkende til at give foreningen et friskt pust og nyt blod så at sige.

Foreningen har et stykke tid været præget af, at vi har været igang med en flytning, et faktum som har gjort at der ikke har været så mange arrangementer.

Pt. er der en lukket gruppe som holder disciplinlørdag ca. 1 gang om måneden. Initiativtageren til disse lørdage er ikke længere med i foreningen, men gruppen af deltagere har tilkendegivet at de fortsætter disse disciplinlørdage efter samme princip, men i en lidt ændret form fremover.

Der foruden er der en nystartet gruppe som kalder sig for piskens venner, som vil lave arrangementer med relation til S/M, underkastelse og dominans.

Der er også en gruppe medlemmer som vil lave en bondagegruppe. De startede op med en meget vellykket og velbesøgt åben bondageaften. Meningen er, at der skal være en åben aften mere. Derefter bliver gruppen lukket i en periode så de involverede får mulighed for at fordybe sig og lære de andre i gruppen at kende. Det skulle give medlemmerne af gruppen frimodighed til

at slå sig løs. Jeg har også hørt tale om at en gruppe der vil igang med læderværksted m.m.

Vi har lige haft en spiseaften hvor vi var 13 mennesker og det gav en god start på en hyggelig aften i foreningen. Det bliver noget vi vil fortsætte fremover!

Ellers har jeg en tro på at der for fremtiden vil blive forskellige arrangementer som parfester, og hvad folk ellers kan komme i tanke om, idet foreningen er MEGET åben overfor nye initiativer.

Blot folk SELV vil være med til at stå for arrangementerne.

Dresscode i foreningen:

Vi har en dresscode og vi forventer at medlemmerne som et minimum kommer i almindeligt pænt tøj. Joggingtøj, arbejdstøj og træsko er ikke særligt velset

Mange vælger at komme i SM relateret tøj, og især pigerne, gør meget ud af deres udseende når de kommer i foreningen.

Til festerne kan der være en bestemt dresscode som skal overholdes for at få adgang til lokalerne.

Vi synes selv at vi er åbne og venlige overfor nye medlemmer og gæster fra de andre foreninger, men vi kunne godt tænke os ofte at få besøg fra de andre lokalforeninger, selv om vi bor så langt nordpå.

Vi mener selv at vi er et besøg værd!

Vores medlemsaftener: Vi har medlemsaften hver onsdag fra kl. 20- 24, og hver fredag fra kl 20-? men det sker ret ofte at klokken bliver væsentligt over midnat før lyset slukkes og den sidste forlader foreningen.